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Till folkhögskolan är alla vuxna välkomna att söka, 
oavsett förkunskaper, tidigare erfarenheter och framtida 
planer. Du bör fylla minst 18 år det år du börjar studera, 
men uppåt finns ingen gräns. Folkhögskolan, kan  
precis som gymnasieskolan och Komvux, ge behörighet 
för vidare studier på högskola och universitet.

om kävesta folkhögskola

Kävesta folkhögskola grundades redan 1873, och är 
därmed en av landets äldsta folkhögskolor. Mycket av 
det gamla finns bevarat vilket gör skolmiljön trevlig 

och trivsam. Skolan har en kulturprofil med speciell 
inriktning på konst, musik och dans. På skolan finns 
en allmän linje, en animationslinje, en danslinje, en 
musiklinje och en linje för konst och formgivning. 
Hos oss kan du läsa som dagelev eller som inne-	
boende på vårt internat. Studierna bedrivs på heltid.

Besök gärna vår hemsida för mer information 
om skolan och våra linjer: www.kavesta.fhsk.se
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Att läsa på folkhögskola …
… är att ta steget in i en annorlunda studieform, som först och främst riktar sig till vuxna. Undervisningen 

utgår från kursdeltagarens tidigare kunskaper och erfarenheter samt mål med studierna. Skolan är en plats 

där kunskap och inspiration ger kursdeltagaren möjlighet att växa och utvecklas. 



4

ämnen som ingår

För att få grundläggande behörighet läser du på den 
allmänna linjen i 1-3 år beroende på tidigare studie- 
och arbetslivserfarenhet. 

De kunskaper du inhämtar här ska motsvara 
betyget godkänd i gymnasieskolans kärnämnen, 
det vill säga svenska A+B/svenska 2 A+B, engelska 
A, matematik A, samhällskunskap A, naturkunskap A, 
religionskunskap A och historia A. Utöver kärn-	
ämnena läser du även bild/musik. Det finns även 	
möjlighet att läsa in vissa särskilda behörigheter 	
som matematik B+C, engelska B+C, naturkunskap B, 
geografi A och psykologi A. 

Kontakta Anna Johnsson, telefon 019-602 49 74, 	
för mer information. 

Efter genomgången allmän linje har du möjlighet att 
få ett sammanfattande studieomdöme som kan användas 
om du vill söka vidare till högskola eller universitet.

välj en inriktning

Varje år väljer du även en inriktning:
dans där du får prova på olika dansstilar och använda 
hela din kropp utifrån dina förutsättningar. Alla kan 
vara med, inga förkunskaper krävs.

Allmänna linjen

bild där du får arbeta med olika former av skapande.

hälsa där du får en bred baskunskap inom hälso-	
området. Bland annat får du prova olika tränings- 
former och lära dig tekniker för att hantera 		
stress. Må bättre i kropp och själ, utifrån dina 	
förutsättningar!

internationell där du får titta ut i världen och	
lära känna olika kulturer och samhällen. Vi arbetar 
både praktiskt och teoretiskt. 

musik där du får utveckla ditt musikintresse både 
utifrån tidigare erfarenheter och som nybörjare. 	
Du kommer att få sjunga, spela i grupp och prova 	
på olika musikstilar.

psykologi där du får studera vad som påverkar 
människors inre upplevelser, känslor och relationer 		
till andra.

Dessutom ingår de skolgemensamma ämnena 
Aktuellt och Valämne. Vid Aktuellt får skolan besök 
av föreläsare som talar om olika aktuella ämnen. 	
Till exempel rättvisemärkt, konst och poesi. På 
Valämnet har du möjlighet att välja bland kurser 
som till exempel bokbindning, rock- och pop-	
historia, matematik och litteratur. Ämnena 		

Här är en linje för dig som vill förbättra din allmänbildning och få möjlighet till grundläggande 

behörighet för högskolestudier. Linjen passar även dig som är ovan att studera och gärna vill 

”känna dig för”. Ditt eget studiemål, din studietid och din arbetsinsats avgör vad du uppnår 

med dina studier. Du kan börja läsa i augusti eller i januari.
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Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec 
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 9 maj 2011

varierar från år till år och undervisningen sker i nya 
grupperingar med skolans alla deltagare.  

startår

Allmänna linjens startår vänder sig till dig med  
invandrarbakgrund som har läst svenska på SFI. Vi 
rekommenderar att du har uppnått SFI nivå C innan 
du söker vårt startår. 

Fokus under året ligger på att förbättra dina  
kunskaper i det svenska språket för att förbereda dig 
för fortsatta studier på Kävesta folkhögskola. 

I startårets kurs ingår även engelska, matematik, 
samhällskunskap och bild.

folkhögskolans arbetssätt

Folkhögskolan har rätt att utforma sina egna kursplaner. 
Innehållet i undervisningen motsvarar kärnämneskurserna 
man läser på gymnasiet, men studierna ser annorlunda ut. 
Vi arbetar i mindre grupper för att lära känna varandra 
och för att inspirera till diskussioner, debatter och erfaren-
hetsutbyte. 

Vi har också en strävan att stimulera till kritiskt 		
tänkande och att ge människor möjlighet att utvecklas. 	
En förutsättning för att studera med gott utbyte på 
Kävesta är att du har god närvaro på lektionerna och 	
deltar i undervisningens alla delar.



Här är en linje för dig som vill fördjupa dina danstekniska färdigheter, utveckla  

ditt eget skapande och förbereda dig för högre dansstudier. Linjen är ettårig med  

studier på heltid. Alla sökande kallas till ett antagningsprov med lektioner i dans 

samt en intervju.

Danslinjen

Vår danslinje är inriktad på modern och nutida dans, 
komposition och produktion. Förutom dansträning 
inom inriktningsämnena ingår också regelbunden  
träning i balett, jazzdans och improvisation. Du som 
söker bör ha tidigare dansvana från en eller flera av 
dessa tekniker. 

Sceniska redovisningar i form av mindre lunchdanser 
på skolan, framföranden i till exempel Örebro konsthall 
samt större föreställningar både på Kävesta folkhögskola 
och andra skolor förekommer regelbundet under året. 

ämnen som ingår

På danslinjen studerar du modern och nutida dans, 
jazzdans, improvisation, komposition, balett, dans-	
produktion, dansanalys, musik och rytmik, anatomi, 
metodik samt danshistoria. Varje elev får under några 
tillfällen per termin tid för individuell undervisning i 
teknik, placering, uttryck, egna kompositioner, solon 
med mera. Danslinjen får även besök av ett flertal 	
gästlärare i olika dansstilar, samt genomför studieresor.

Dessutom ingår de skolgemensamma ämnena 
Aktuellt och Valämne. Vid Aktuellt får skolan besök av 

föreläsare som talar om olika aktuella ämnen. Till 
exempel rättvisemärkt, konst och poesi. På Valämnet 
har du möjlighet att välja bland kurser som till exempel 
bokbindning, rock- och pophistoria, matematik och 
litteratur. Ämnena varierar från år till år och undervis-
ningen sker i nya grupperingar med skolans alla deltagare. 

detta händer vid antagningsprovet

Antagningsprovet som sker under vecka 17 omfattar 
danslektioner i olika stilar samt en intervju. Du får 
göra hela provet under en dag. 

dans i örebro

I Örebro finns ett rikt dansliv. Här hittar du bland 
annat Lena Josefssons rikskända danskompani Raande-Vo 
och dansföreningen Fröjdans som arrangerar workshops 
i olika dansstilar. Läs mer om linjen och skolan på vår 
hemsida: www.kavesta.fhsk.se. Där finns bland annat 
detaljerade ämnesbeskrivningar, utförlig information 
om antagningsprovet, bilder från dansföreställningar 
och intervjuer med kursdeltagare.
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Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 31 mars 2011
Antagningsprov sker vecka 17
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ämnen som ingår

måleri där du arbetar med olika tekniker i materialen 
akryl, olja, akvarell och tempera. I ämnet ingår även 
färglära och bildteori.
teckning, modellteckning och skissteknik i materialen 
tusch, blyerts, grafit och kol.
screentryck för mönstertryck och som tryckta bilder 
på tyg och papper i både stort och litet format.

trä där du arbetar skulpturalt med form- och teknik-
övningar i olika träslag och med inslag av andra  
material.

keramik som innehåller både keramisk skulptur och 
formgivning. I ämnet ingår drejning, glasering och 
bränning, t.ex. rakubränning.

silversmide/metall som innehåller formövningar och 
grundläggande tekniker i koppar, silver och andra 
intressanta material som t.ex. plast.

samtidskonst och konsthistoria där vi samtalar och 
analyserar det som händer inom konsten idag och 
gör kopplingar till konsthistorien samt besöker aktuella 
utställningar och föreläsningar.

linjen för

Konst och formgivning

Här är linjen för dig som vill utveckla din konstnärliga fömåga och förbereda dig för 		

vidare studier inom konst och formgivning. Målet med studierna är att ge grundläggande 

praktiska och teoretiska kunskaper i olika konstnärliga uttrycksformer, samt att utveckla 

din kreativa sida. Linjen är en ettårig grundutbildning med studier på heltid.

Dessutom ingår de skolgemensamma ämnena  
Aktuellt och Valämne. Vid Aktuellt får skolan besök 
av föreläsare som talar om olika aktuella ämnen. 	
Till exempel rättvisemärkt, konst och poesi. 		
På Valämnet har du möjlighet att välja bland kurser 	
som till exempel bokbindning, rock- och pop-	
historia, matematik och litteratur. Ämnena varierar 
från år till år och undervisningen sker i nya 		
grupperingar med skolans alla deltagare. 
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elevutställningar 
Läsåret innehåller elevutställningar på och utanför 
skolan där alla deltar. Att visa sina arbeten i olika 	
sammanhang är en viktig del i utbildningen. 
Konsthuset inrymmer ett litet galleri där eleverna 
själva eller i samarbete med lärare ordnar mindre 
utställningar och visningar för skolans övriga elever 
och personal.

personligt brev och intervju

Vi kräver inga arbetsprover. Istället vill vi att du  
kompletterar din ansökan med ett personligt brev. 		
I brevet vill vi att du berättar om dig själv, din 	
bakgrund och ditt intresse kring konst och form-	
givning. Du kommer även att kallas till en intervju. 
Vi börjar med intervjuerna under vecka 20.

runt kävesta lever konsten

Bara några kilometer från skolan hittar du den riks-
kända kultursatsningen Konst på Hög och Galleri 
Örsta. I Kumla, som är närmaste större tätort, finns 
en vacker konsthall och staden satsar även på skulptur 
inne i centrum. I Örebro hittar du kultur och konst 
på bland annat länsmuseet, konsthallen, konsthantverks-
centrum och olika konstgallerier.

Besök gärna vår hemsida för mer information om 
skolan och våra linjer: www.kavesta.fhsk.se

Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec 
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 30 april 2011
Intervjuer under vecka 20
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Animationslinjen
klassisk och digital karaktärsanimation

Här är en linje för dig som är intresserad av teckning och animerad 

film. Animera betyder ”att ge liv åt” och det är vad animations-

linjen går ut på, att ge liv åt teckningar och bilder. Att få någonting 

att röra på sig är enkelt, men att skapa illusionen av att en klump 

lera eller ett pennstreck lever är en betydligt svårare konst.  

Linjen är ettårig med studier på heltid. Utbildningen är en externat-

utbildning förlagd till Örebro.

På Klassisk och digital karaktärsanimation får du 
grundläggande färdigheter i animation, såväl hantverks-
mässigt som konstnärligt. Linjen ger en god grund  
för dig som vill studera vidare inom klassisk animation, 
eller inom närliggande områden som dataspel,  
tv-grafik, illustration och serieteckning.

ämnen som ingår

På Klassisk och digital karaktärsanimation studerar du 
klassisk tecknad animation med inslag av tekniker som 
stopmotion, claymation, cut-out samt 2D-animation. 
Vi studerar även kroki, form och färglära. Dessutom 
ingår besök av ett flertal gästlärare samt studieresor.

 arbetsprover och antagningsprov

När ansökningstiden gått ut tar skolan kontakt med 
de sökande, delar ut provuppgifter (friteckning och 
kroki) och bjuder in till en provdag för ytterligare 	
tester och intervju. Arbetsproverna ligger till grund 

för antagningen och sker i animationslinjens lokaler 
på Skäpplandsgatan 1C i Örebro. Genomgången 
provdag är obligatoriskt för alla. Kurserna förutsätter 
kunskaper i engelska.



Under året får du kunskaper i de moment som 	
ingår i processen att skapa en animerad film. 		
Du får utveckla din förmåga att genomföra egna 	
animationsprojekt genom att påbörja ett eget film-
projekt. Projektet ska även leda till att du utvecklar 
din kreativitet och får kunskaper i hur du kommuni-
cerar ditt buskap på bästa sätt. Kursen ställer höga 
krav på att du som deltagare kan arbeta självständigt 
och ta egna initiativ.

innehåll

I processen att göra animerad film får du undervisning 
i manus, storyboard och design. Våra professionella 
lärare handleder dig genom hela din filmprocess. 
Undervisningen består även av diskussioner och  
konstruktiv kritik från lärare och övriga kursdeltagare. 
Dessutom ingår besök av gästlärare.

 inträdeskrav

För att bli antagen krävs tidigare animationserfaren-
het. Kursen förutsätter kunskaper i engelska.

 boende

För boende i Örebro, se Örebro kommuns hemsida: 
www.orebro.se

 besök vår hemsida

Läs mer om linjen och skolan på vår hemsida, 	
www.kavesta.fhsk.se
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Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec  
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 3 maj 2011

Animationslinjen
att skapa en animerad kortfilm

Här är en linje för dig med tidigare animationserfarenhet. Under ett år får du 

koncentrera dig på processen att skapa en animerad kortfilm. Fokus ligger på 	

själva utvecklingen från idé till färdig film. Studierna sker på heltid. Utbildningen 	

är en externatutbildning förlagd till Örebro.
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På vår musiklinje prioriteras spelandet. Det innebär 
bland annat cirka tio lektioner jazz-, pop- och rock-
ensemble respektive kammarmusik per vecka samt en 
mycket omfattande konsertverksamhet med cirka 80 
speltillfällen per år. Linjen är 2-årig och du bli antagen 
för ett år i taget. I årskurs 1 ligger många obligatoriska 
baskurser som ger en bra grund för fortsatt musicerande. 
Årskurs 2 är inriktad mot fortsatta studier på musik-
högskola eller motsvarande. Lektionstiden på huvud-
instrumentet är utökad från 40 till 60 minuter per 
vecka. Dessutom avsätts mer tid för ackompanjemang 
på den klassiska inriktningen respektive ensemblespel  
på jazz-, pop- och rockinriktningen.

jazz-, pop- och rockinriktning 

Som ett led i ensembleverksamheten spelar vi regel-
bundet på jazzklubbarna i Hallsberg och Örebro, vid 
konserter på skolan och i många andra sammanhang. 	
I varje jazz-, pop- och rockensemble ingår blåsare så 	
att alla genrer kan få sitt unika sound. Vi vänder oss 
främst till er som spelar bas, trummor, gitarr, piano 
och blås.

Musiklinjen

Här är en linje för dig som vill:

•	 Spela mycket!

•	Utvecklas!

•	 Framträda!

•	Studera i en lugn mijö, men ändå ha nära till stan

•	 Få en väl organiserad utbildning
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Dessa ämnen ingår: jazz-, pop- och rockensemble, 
improvisation, jazzhistoria, teori med afroamerikansk 
inriktning samt kammarmusik (valbart).

klassisk inriktning

Kammarmusiken står i centrum på den klassiska 
inriktningen. Du får spela i många olika konstellationer 
och regelbundet medverka vid konserter på skolan, i 
kyrkor, på Konserthuset i Örebro och i många andra 
sammanhang. Genom vårt samarbete med Örebro 
kammarstråkar kan vi även erbjuda stråkorkester för 
intresserade stråkelever. Nytt för i år är möjligheten 
att ha orgel som huvud- eller biinstrument.
     Dessa ämnen ingår: kammarmusik, musiklyssning 
och formlära, spel/sång med ackompanjemang, 	
instrumentorientering samt improvisation inom 	
jazz och blues (valbart).

gemensamma ämnen 

Förutom den inriktning du söker ingår även dessa 
gemensamma ämnen: huvudinstrument, biinstrument 
(valbart), musikteori, röstträning, vokalensemble, 	
ackordinstrument, ensembleledning, musikhistoria, 
kör, övningsmetodik, förberedande kurs för ansökan 
till högre musikutbildningar (valbart i årskurs 2) samt 
fysisk träning. En gång i veckan samlas även alla kurs-
deltagare, oavsett vad man läser, för de gemensamma 
aktiviteterna Aktuellt och Valämne. Vid Aktuellt får 
skolan besök av föreläsare som talar om olika aktuella 
ämnen till exempel rättvisemärkt, konst och poesi.  
På Valämnet har man möjlighet att välja bland kurser 
som till exempel bokbindning, rock- och pophistoria, 
matematik och litteratur. Ämnena varierar från år till 
år och undervisningen sker i nya grupperingar med 
skolans alla deltagare. Det finns även möjlighet att läsa 
in kärnämnen för behörighet.

detta händer vid antagningsprovet

Har du valt Musiklinjen med Klassisk inriktning ska du 
•	spela/sjunga två stycken från olika epoker efter  
	 eget val
•	spela/sjunga ett obligatoriskt stycke

Noter kommer att skickas till dig cirka två veckor före 
provdagen. Spelprovet genomförs tillsammans med 
skolans ackompanjatör.

Fortsättning på nästa sida.



Har du valt Musiklinjen med jazz-, pop- och rockinriktning 
ska du
• spela en låt efter eget val
• spela två obligatoriska låtar

Improvisationer ska ingå i alla låtarna. Noter kommer 
att skickas till dig ca två veckor före provdagen. Provet 
genomförs tillsammans med en professionell kompgrupp.

alla sökande gör även det här!

• ett skriftligt gehörsprov, intervall/ackord/rytm/melodi
• ett prov i musiklära
• ett prima vista-prov på sitt huvudinstrument
• ett enkelt röstprov
• en intervju

musiklivet i örebro

Örebro med omnejd har ett rikt musikliv. I Örebro 
finns Svenska Kammarorkestern som har fått stor 
internationell uppskattning, både för sina skivinspel-
ningar och sina turnéer i Europa och USA. Örebro 
har även ett mycket rikt körliv med en mängd olika 
kyrkliga och profana körer med färgstarka körledare. 
Ett annat exempel är jazzklubbarna i Örebro, 
Hallsberg och Karlskoga som flera gånger per år får 
besök av världskända musiker. 

Läs mer om linjen och skolan på vår hemsida: 
www.kavesta.fhsk.se. Där finns bland annat detaljerade 
ämnesbeskrivningar, utförlig information om  
antagningsprovet, bilder från elevkonserter och  
intervjuer med kursdeltagare.
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Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec 
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 11 mars 2011
Antagningsprov sker under veckorna 14 och 15



Sommarkurser 
– och korta kurser!

 Vi arrangerar dessutom under året olika korta kurser 
och distanskurser. Kurserna sker ofta i samverkan med 
studieförbund, föreningar och organisationer. Också här 
handlar det för det mesta om estetiska ämnen. 

Mer information om våra sommarkurser, korta kurser 
och distanskurser hittar du på vår hemsida:  
www.kavesta.fhsk.se 

Du kan också ringa på 019-602 49 50 eller e-posta på 
kavesta.fhsk@folkbildning.net så får du besked om vad 
som är på gång!

Under en sommarvecka sjuder Kävesta folkhögskola av liv. 

Då kommer många hit för att med liv och lust ägna sig åt 

våra sommarkurser! De flesta kurserna har estetisk inriktning.
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Hösttermin 2011: 22 aug–20 dec 
Vårtermin 2012: 9 jan–25 maj
Sista ansökningsdag: 11 mars 2011
Antagningsprov sker under veckorna 14 och 15



miljömedveten mat

I vår vackra matsal serveras fm-kaffe, lunch och  
em-kaffe för alla deltagare. För den som bor på 	
vårt internat serveras även frukost och middag. 

Vår miljömedvetna kökspersonal är mån om att 
servera god och vällagad mat. Miljötänkandet 
innebär en ambition att servera klimatsmart mat, 
så inverkan på vår miljö blir så liten som möjligt. 
Råvarorna är ekologiska, rättvisemärkta och 	
närproducerade så långt det går. 

Till lunch och middag serveras varje dag två 
rätter varav en vegetarisk. Välj det som passar dig 
bäst. Förutom varmrätterna finns även ett stort 
salladsbord.

Har du någon typ av matallergi eller behöver  
specialkost av annat slag så ordnar vi det. 

vårt internat

Till skolan hör ett internat med 50 platser. Alla rum 
är rustade under senare år och har egen dusch och 
toalett. Det finns även gemensamma utrymmen som 
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Mat & Internat

innehåller kök och allrum med TV, samt en tvättstuga 
och ett motionsrum. På internatet finns det möjlighet 
till trådlös internetuppkoppling för den som önskar. 
Rumsinredningen består av säng inkl. kudde och 
täcke, skrivbord, bokhylla, fåtölj, stol, litet bord, 
matta och gardiner. Lakan och handdukar ingår i 
hyran och byts var fjortonde dag. 

Vill du veta hur rummen ser ut, titta gärna in på  
vår hemsida: www.kavesta.fhsk.se

Har du några frågor angående maten eller vårt  
internat är du välkommen att kontakta vår köks-  
och internatschef på telefon 019-602 49 66.



kostnader

Själva undervisningen är kostnadsfri. Däremot  
betalar alla kursdeltagare en fast månadskostnad  
för mat, eventuell logi och läromedel. Detta gäller ej 
animationslinjen, som endast betalar för läromedel.

Månadskostnad för dagelev:
810 kr exklusive läromedel. Då ingår fm-kaffe, lunch 
och em-kaffe alla skoldagar.

Månadskostnad för inackorderade kursdeltagare:
3.600 kr exklusive läromedel. I kostnaden ingår lakan 
och handdukar samt mat alla skoldagar. Måndag  
till torsdag serveras frukost, fm-kaffe, lunch, em-kaffe  
och middag. Fredagar serveras frukost, fm-kaffe, 
lunch och em-kaffe.

Månadskostnad för läromedel tillkommer med:
300 kr på allmän linje, animationslinje och danslinje.
500 kr på musiklinje och linje för konst och formgivning.

studiestöd fran csn

Du kan söka studiestöd från CSN, Centrala studie-
stödsnämnden, när du studerar på Kävesta. CSN 
informerar om de alternativ som finns. CSN har  
telefon 0771-27 60 00. 

vill du veta mera?
Vi hjälper gärna till och svarar på alla tänkbara frågor. 
Ta kontakt med oss på expeditionen, antingen genom 
att ringa på telefon 019-602 49 50 eller genom att 
e-posta på adress: kavesta.fhsk@folkbildning.net.
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för resande med bil

Kör till Statoilmacken i Sköllersta. Där finns skyltat 
Kävesta och Folkhögskola. Efter några hundra meter 
ligger skolan på höger sida om vägen.

Från Örebro, kör väg 51 mot Norrköping. 
Från Kumla, ta av från e20 mot Katrineholm, väg 52. 
Du når vägkorsningen med Statoilmacken efter ca 15 km. 
Från Katrineholm, kör väg 52 mot Örebro/Kumla.
Från Norrköping, kör väg 51 mot Örebro.

Här finns vi!

för resande med tåg och buss

Med tåg reser man till Örebro där busstationen ligger 	
alldeles vid centralstationen. Därifrån tar man buss 727 
mot Pålsboda med avstigning vid Kävesta vägskäl 
(Statoilmacken). Till skolan är det då en promenad på 	
cirka 10 minuter.

Kävesta ligger i Sköllersta, cirka två mil sydost om Örebro.



öppet hus på kävesta!

Kom och ta del av skolans verksamhet 
och få aktuell information om våra 
kurser. Vi har Öppet hus lördagen 
den 7 maj 2011, klockan 11.00–17.00. 
Alla är hjärtligt välkomna – intresserade, 
tidigare kursdeltagare, blivande kurs-
deltagare, släkt och vänner! 
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förnamn	 efternamn	

adress

postnummer/ort

telefon hem	 mobil

personnr	 e-post

Jag anmäler mig som sökande till:

allmänna linjen

(Fler alternativ? Sätt 1 för ditt förstahandsval och 2 för ditt andrahandsval!)
❍	med inriktning psykologi	 ❍	 med inriktning musik 	 ❍	 med inriktning hälsa

❍	med inriktning bild	 ❍	 med inriktning internationell	 ❍	 med inriktning dans

❍	danslinjen

Tidigare danserfarenhet (t.ex. olika stilar/tekniker som du har tränat.)

❍ linjen för konst och formgivning	 Kom ihåg att komplettera din ansökan med ett personligt brev.

animationslinjen

❍	klassisk och digital karaktärsanimation	 ❍	 att skapa en animerad kortfilm

musiklinjen	 Vill du söka båda inriktningarna/flera instrument ber vi dig skicka en ansökan för varje inriktning/instrument.

❍	med klassisk inriktning	 ❍	 med jazz-, pop- och rockinriktning

Mitt huvudinstrument är	  

Jag har spelat/sjungit på huvudinstrumentet i	 år

Vid antagningsprovet tänker jag spela/sjunga följande stycken på mitt huvudinstrument 

Tidigare musikalisk erfarenhet (t.ex. om du sjungit i kör, studerat musikteori eller spelar något mer instrument.)

ansökan till kävesta folkhögskola läsåret 2011/2012
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fyll i alla uppgifter oavsett vilken linje du söker till

❍ Jag söker som dagelev och betalar för kaffe, lunch, läromedel

❍ Jag söker som inackorderad elev

❍ Jag har ansökt om studiemedel hos CSN

Min föregående utbildning (bifoga betygsavskrifter och kopior på eventuella intyg)

❍ Grundskola/folkskola, antal läsår 	

❍ Gymnasieskola, linje/program, antal läsår	

❍ Annan utbildning/yrkeserfarenhet

Referenser (namn och telefonnummer till någon/några som känner dig väl, 
t.ex. en lärare eller arbetsgivare) 	  	

	

Därför vill jag studera på Kävesta:	

	

	

	

	

	

	

	

Ort och datum

Din namnunderskrift

ansökan till kävesta folkhögskola läsåret 2011/2012

Sista ansökningsdag: 

Allmän linje: 9 maj 2011. Linjen för konst och formgivning: 30 april 2011. Musiklinje: 11 mars 2011. Danslinje: 31 mars 2011. Animationslinje: 3 maj 2011. 

Adressera kuvertet till: Kävesta folkhögskola, 697 94 Sköllersta.

skolans noteringar

åtgärd	 datum	 noteringar

inkom

kallad

ej antag.

reserv

antagen
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www.kavesta.fhsk.se
697 94 Sköllersta. Telefon 019-602 49 50.  

E-post: kavesta.fhsk@folkbildning.net 

kom på studiebesök

Vill du komma på studiebesök  
och se mer av skolan eller har allmänna frågor om  
folkhögskolestudier är du välkommen att kontakta  

Anna Johnsson på telefon 019–602 49 74 eller 
e-posta anna.johnsson.kavesta@folkbildning.net  
Vi tar emot såväl grupper som enskilda besökare. 
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